
Uchwała Nr V/13/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 28 grudnia 2006 roku. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/249/2005 Rady Powiatu w 
Kluczborku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kluczborskiego na 2006 

rok 
 
Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.184 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2005r. Nr 249 poz. 
2104), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 92.105,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 92.105,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2006 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Oszczędności w ramach wykazanych w załączniku nr 3 wydatków majątkowych, w 
dziale 852, rozdział 85202-domy pomocy społecznej na kwotę 2.167,00zł, przenosi się 
w planie do wydatków bieżących podanego działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej. 

 
§ 4 

 
Przenosi się środki finansowe między działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Przewodniczący Rady 
          Mariusz Pieńkowski  
 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/13/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 28 grudnia 2006 roku. 

 
 
 

Zwiększenie dochodów budżetu Powiatu. 
 
 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 

801 Oświata i wychowanie 400 
 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego. 
400 

 Wpływy z usług. 400 
852 Pomoc społeczna. 3.300 

 Placówki opiekuńczo-wychowawcze. 3.300 
 Wpływy z różnych dochodów. 3.300 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza. 88.405 
 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze. 10.790 
 Wpływy z różnych opłat 9.600 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej. 1.190 
 Internaty i bursy szkolne. 20.060 
 Wpływy z usług. 19.726 
 Dochody z najmu i dzierżawy mienia Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym charakterze. 
234 

 Wpływy z różnych dochodów. 100 
 Pomoc materialna dla uczniów. 57.555 
 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

57.555 

Ogółem zwiększenia: 92.105 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/13/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 28 grudnia 2006 roku. 

 
 

Zwiększenie wydatków budżetu Powiatu 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
801  Oświata i wychowanie 16.710 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne. 1.190 
  Wydatki bieżące. 1.190 
 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego. 
15.520 

  Wydatki bieżące 
(w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 

15.520 
15.520 

852  Pomoc społeczna 3.300 
 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze. 3.300 
  Wydatki bieżące 

(w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
3.300 
3.300 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza. 72.095 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze. 9.600 
  Wydatki bieżące 9.600 
 85410 Internaty i bursy szkolne. 4.940 
  Wydatki bieżące. 

(w tym:wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń) 
4.940 
4.940 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 57.555 
  Wydatki bieżące 57.555 

Ogółem zwiększenia: 92.105 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/13/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 28 grudnia 2006 roku.       

 
 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych, uchwalonego  na 2006 rok. 
 
 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie Nazwa zadania Nakłady 

planowane 
na 2006 rok 

Kwota 
zmian 

-/+ 

Plan na 2006 
rok po 

zmianach 

710 
71015 Powiatowy 

Inspektor Nadzoru 
Budowlanego w 
Kluczborku. 

Zakup samochody 
osobowego, szt.1. 

45.000 -4.984 40.016 

710 
71015 Powiatowy 

Inspektor Nadzoru 
Budowlanego w 
Kluczborku. 

Zakup komputera 
wraz z 
oprogramowaniem, 
szt.1. 

0 +4.984 4.984 

852 
85202 Dom Pomocy 

Społecznej w 
Gierałcicach 

Zakup i montaż 
dźwigu osobowo-
towarowego, szt.1. 

199.590 -2.167 197.423 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/13/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 28 grudnia 2006 roku.       

 
 

Przeniesienie środków finansowych po stronie wydatków między działami  
klasyfikacji budżetowej. 

 
Dział  Rozdział Wyszczególnienie Kwota zmian 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 
852  Pomoc społeczna 49.776 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze. 49.776 
  Wydatki bieżące 

(w tym: dotacje celowe) 
49.776 
49.776 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 11.730 
 85410 Internaty i bursy szkolne. 11.730 
  Wydatki bieżące 11.730 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.897 
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.897 
  Wydatki bieżące 1.897 

926  Kultura fizyczna i sport 2.669 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 2.669 
  Wydatki bieżące 2.669 

ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW 
750  Administracja publiczna 52.738 

 75020 Starostwa Powiatowe 52.738 
  Wydatki bieżące 52.738 

801  Oświata i wychowanie 13.334 
 80130 Szkoły zawodowe 1.604 
  Wydatki bieżące 

(w tym: dotacje celowe) 
1.604 
1.604 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego. 

11.730 

  Wydatki bieżące 11.730 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


